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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYES!

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturn, Omiadinu i Sport
Department of Culture, Youth and Sport - Kiiltiir, Genglik ve Spor Miidiligt

Lista preliminare e projekt-propozimeve pérfituese.

Thirrja publike e datés 17.10.2025, pér mbéshtetje té 0]Q-ve dhe Individéve pér
organizimin e manifestimit mbarékombétar “Flaka e Janarit-2025"

NR. Nr.Protokollit té aplikuesit | Titulli i projektit | Shuma e
propozuar e
komisionit €

1 13-111/01-0100927/25 "Hapja solemne e Festivalit “ 3000.00€

2 13-111/01-0099068/25 “Peneli i Flakés” 5000.00€

3 13-111/01-0100927/25 “Akademia e Flakés/ Pjesa e muzikés 2500.00€

klasike"

4 13-111/01-0100563/25 “Pena e Flakés” 6000.00€

5 13-111/01-0100500/25 “Talia e Flakés” 20.000.00€

6 13-111/01-0100550/25 “Yjet e Flakés" 3500.00€

7 13-111/01-0100637/25 “Fest Flaka" 10.000.00€

13-111/01-0100822/25 “Galambremja” Mbyllja solemne e 5000.00€ |
| Flakés sé Janarit 2026 |

Afati i Ankesave, 5 dité pune nga publikief, ultateve preliminare.
I ;

e Alban Shahigi, DKRS
e Qazim Azizi, DKRS 4
e Nderim Brestovci, : MW"’
s Arta Nuhiu, eksperte e jas%e%
e Endrit Rexhepi, ekspert i jashtem (S

o Bashkim Nexhipi, DKRS, anetar rezerve ne rast konflikti te interesit.




